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Puheenjohtajan tervehdys:    

                      
Pohdin aloittavani mainitsemalla jotain kirpeistä pakkaspäivistä ja ihanasta 
auringonpaisteesta, mutta tajusin, että taidan aina kirjoittaa säästä :D 
Voisinkin aloittaa alkuvuoden tapahtumilla. 

Vuosi on lähtenyt ryminällä käyntiin. Foklandialla seilasi suuri joukko 
kansantanssin ja -musiikin ystäviä. Pääkaupungin Karjalaiset Nuoret aloitti 
juhlavuotensa yhteiskonsertilla Malmitalossa. Hienoja teoksia! 
Kataja järjestää tanssi-iltamia ja soittojameja. Meininki näyttää somessa 
mahtavalta! 

Treenit pyörähtivät käyntiin joululoman jälkeen. Toivottavasti olette   
säilyneet terveinä ja päässeet mukaan treeneihin ja tapahtumiin. On   
niitä pöpöjä kiertänyt... 

Uusi vuosi tuo usein uutta intoa ja uusia ajatuksia. Lupauksia, toiveita. Kylmässä 
ja pimeässä voi into laantua, mutta aina voi yrittää uudelleen, kun kipinä jostain 
lähtee. Takkaa polttaessa pidä kipinät takassa kuitenkin. 
Muista helliä itseäsi, kehoasi, lihaksiasi. Kun siltä tuntuu, ota   
rauhallisemmin, syö jotain hyvää ja kääriydy vilttiin. 

Nyt jo huomaa, että aurinko lämmittää, ainakin lasin läpi, joskus.Kohta se lämmittää jo ulkonakin. Innokkaat 
uskaltautuvat kuitekin hiihtämään ja luistelemaan, vaikka pakkasta on reilusti. Ota energiaa sieltä, mistä saat.               
Mikä sinulle parhaalta tuntuu. 

Hiihtolomat kolkuttavat jo ovella. Runebergin tortut ja laskiaispullat täyttävät kahviloiden ja kauppojen vitriinit.             
Olipa kansainvälinen croissant-päiväkin tuossa. Valitse vapaasti :) 

Treeni-intoa ja kevään ja kesän odotusta! 

-Kati 

Vuosikokous: 

Tanhuankka 1 / 2026	 	 	 	

Kutsu vuosikokoukseen 2026 
Tervetuloa Helsingin Kansantanssin Ystävät ry:n vuosikokoukseen. 

Paikka: Oulunkylän kirjasto, monitoimitila, Kylänvanhimmantie 27. 
Aika: torstai 26.3. klo 18.30. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat:  
Toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2025



Mennyttä: 

Folklandia-risteily 2026  

Folklandia juhli 30-vuotista risteilyä pe-la 9.-10.1.2026           
Baltic Princess -laivalla Turun ja Kapellskärin välillä. Mukana 
oli 107 kotimaista ja kansainvälistä artistia ja ryhmää. 

Folklandia, tammikuun kohokohta ja aivan oma musiikin ja 
tanssin maailma!  

Lähdin Motoran kautta reissuun niinkuin olen tehnyt viimeiset 
15 vuotta. Olin yläaste ikäinen kun ensi kerran Folkkis bussiin 
hyppäsin Joensuusta. Nyt jo useamman vuoden ihan vaan 
turistina matkassa. 

Folklandialla tänä vuonna oli aivan upea kattaus taidetta. 
Huomasin juoksevani laivan päädystä päätyyn eri keikkojen 
välillä ja kaikkia keikkoja en millään ehtinyt nähdä. Käytävillä 
tapasi paljon tuttuja vuosien varrelta eri seuroista ja 
omastakin. Meitä oli tänä vuonna omasta seurasta 7 mukana 
+ kaksi muusikkoa ja Emma.  

Kävin katsomassa paljon tanssia ja tosi moni teki 
vaikutuksen. Myös ihanan Maija Pokelan keikka ja Pekko 
Käppi jäi hyvin mieleen. Kiitos kaikille Folklandiasta ja 
ihanista kohtaamisista. 

-Henrietta  

Katso SKY:n hallituksen esitys Folklandialla: 

SKY:n hallitus vahvistettuna esiintyi Iskelmä-baarin lauantai-aamun konsertissa perinteisellä tanhuohjelmalla. 
Esitys oli Eeva Huhtakallion 1997 Vaasan Nordlekiin tekemä esitys, joka nyt pääsi toisen kerran näyttämölle.          

Hyvät esitykset kestävät aikaa! LINKKI 

Vuoden 2025 ohjaaja 

“Tärkeintä on ilo ja yhdessä tanssiminen” 

Pia Pyykkinen on valittu Suomalaisen Kansantanssin Ystävien Vuoden 2025 ohjaajaksi tunnustuksena 
poikkeuksellisen pitkäjänteisestä ja vaikuttavasta työstä suomalaisen kansantanssin hyväksi.                                          
Pia on toiminut Hyvinkään Kansantanssijat ry:n ohjaajana jo vuodesta 1984, ja hänen ohjauksessaan 
kansantanssia on harrastanut kaikenikäiset 3-vuotiaista yli 80-vuotiaisiin. 

Lue lisää: www.kansantanssinyst.fi 

Kuva: Martta Viljanen

https://youtu.be/uEY-SbwsQiA
http://www.kansantanssinyst.fi


Tulevaa:   

14.2. Ystävänpäiväkävely Töölönlahden ympäri 

Näin talviaikaan harrastukset tapahtuvat enimmäkseen sisätiloissa. HKY kutsuu nyt jäseniä ulkoilemaan ja 
osallistumaan sankoin joukoin Ystävänpäiväkävelylle lauantaina 14.2. 
  
Tapaaminen lauantaina klo 14.00 Keskustakirjasto Oodin edustalla (Musiikkitalon puoli).                                        
Kävelemme Töölönlahden ympäri (2,2 km) määränpäänä omakustanteinen kahvi- / teehetki Cajsan Helmessä. 

Ne, joille lenkki tuntuu liian haastavalta, voivat osallistua kävelemällä suoraan kahvilaan n. klo15.00. 
Kaisaniemenranta 6. 

Sään mukainen vaatetus. Kahvilassa vain korttimaksu on mahdollinen. 

Kevätkauden 2026 harjoitukset:     
     	 	      
Rutistus maanantaisin 	 Pitäjänmäen pk, Viinenkuja 6    	 	 	                                    
klo 19 - 21  	 	 ohjaaja: Emma Kantelinen	 	 emma.kantelinen(at)gmail.com                             
alkaen 12.1.2026                   säestys: musiikkitallenteet 
	 	 	  
Purpuri maanantaisin	 Oulunkylän aa  Otto Brandtin tie 13                                                                                                                             
klo 18 - 20	 	 ohjaaja: Risto Elo	 	 risto.elo(at)iki.fi                                           
alkaen12.1.2026	 pelimannit: Maimu Jõgeda	 	 maimu.jogeda(at)gmail.com                                           
	 	 ja Touko Kentala	 	 touko.kentala(at)gmail.com 
                                                                                                                                   
Kierrokas maanantaisin 	 Oulunkylän aa, Otto Brandtin tie 13                                                                                                                          
klo 18 - 20 	 	 ohjaaja: Outi Rinta-Filppula 	 	 outirintafilppula(at)gmail.com                 
alkaen 12.1.2026	 pelimannit: Maimu Jõgeda       	 maimu.jogeda(at)gmail.com                                      
	 	 ja Touko Kentala	 	 touko.kentala(at)gmail.com 

Kilta torstaisin	 kerran            Kampin palvelukeskus, Salomonkatu 21                                                                                            
kuussa klo 12.30 -14.30        yhteyshenkilö Marjatta Koivu-Loman	  marjatta.koivuloman(at)gmail.com                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Tanssiryhmät ja alkeiskurssi saavat Opintokeskus Sivikseltä koulutustukea.   

Killan tapaamiset:      
Killan seuraavat tapaamispäivät kevätkaudella ovat  torstaisin 19.2., 5.3., keskiviikkona 8.4. ja to 28.5.  
Kampin palvelukeskuksessa, Salomonkatu 21, huoneessa Broidi klo 12.30-14.30. 

Lisätietoja marjatta.koivuloman(at)gmail.com. 

http://gmail.com


Killan kuulumisia: 

Menneitä: 

Jukka Rintalan näyttely 10.12.2025 

Keskiviikkona 10. joulukuuta klo14  tutustuimme Jukka Rintala - juhlan ja viivan mestari -näyttelyyn Finlandia-talon 
Showroomissa. 
 

Esillä oli niin juhlapukuja kuin 
maalauksia, jotka kaikki ihastuttivat 
upeudellaan. 

Paikalla oli myös itse taiteilija. Hänen 
kanssaan saimme keskustella 
näytteillä olevista teoksista.  

Eeva ja allekirjoittanut olemme tehneet 
työaikana yhteistyötä Rintalan kanssa. 
Eeva ompeluprojektissa ja minä 
kirjaprojektissa, niitä aikoja muisteltiin. 

Maalausten hinnat arvatenkin                                                                 
hipoivat taivasta, joten tyydyimme  
ostamaan vain oheistuotteita,                                                                                             
kuten servettejä ja liinoja. 

Luomuksia ihaili yhdeksän kiltalaista. 

Pirkko   

 

Yläkuvat: Pirkko Elo, alakuvat: Raija Leiponen



Jouluglögi 11.12.2025 

Vuoden viimeinen tapaaminen oli torstaina 11.12.  Broidissa Kampin palvelukeskuksessa.  
Silloin jo perinteeksi muodostunut jouluglögi ja -torttu ryydittivät joulutapaamistamme klo12.30. 

                                                                                    

Karin luona 11.12.2025 

Riitta ja minä kävimme viemässä Killan joulutervehdyksen Kari Bergholmille 
torstain tapaamisen jälkeen. 

Kari lähetti kaikille paljon terveisiä ja Hyvän Joulun toivotukset! 
Hän on oikein tyytyväinen oloonsa Wilhelmiinassa, mukavat asukkaat ja 
mieleiset hoitajat. Ohjelmaa on paljon kaikenlaista ja Kari ilmoitti 
osallistuvansa KAIKKIIN. Olivat yhtenä päivänä käyneet Hakaniemen 
hallissa. 

Me osuimme taidenäyttelyn avajaisiin, meillekin tarjottiin kuohuviinit ja 
kahvit. Kari oli oikein ilahtunut käynnistämme ja toivotti tervetulleiksi 
uudelleen.  

Käykäähän tervehtimässä.. 

Pölkky 

Tulevaa: 

18.2. Ravintolamuseo, Kaapelitehdas, Kaapeliaukio 3.  
Tutustuminen Hotelli- ja ravintolamuseoon  ke 18.2. klo 12.00.Liput 6 € / eläkeläinen, museokortilla ilmaiseksi. 

4.3. Aleksanterin teatteri, Bulevardi 23 -27. 
Teatterinäytös Gabriel, tule takaisin Aleksanterin teatteri, ke 4.3. klo 18.30. Liput 49 € / henkilö. 

Kuva: Ilkka Numminen



Jäsenmaksut  	 	 	 	 	 	  

Jäsenmaksu v. 2026 säilyy nykyisenä, eli 20 euroa / vuosi, joka kerätään vuoden alussa tai jäseneksi liittymisen 
yhteydessä.  

Tanssijoilta peritään lisäksi salimaksu. Vuonna 2026 maksut ovat Rutistuksessa tanssiville 50 e / lukukausi / hlö ja 
Kierrokkaassa sekä Purpureissa tanssiville 40 e / lukukausi / hlö.    

Verkkopankin kautta maksettaessa on käytettävä VIITENUMEROA 3007 

Jäsenmerkit 
HKY:llä on pronssisia pinssejä ja hopeanvärisiä lukkoneulalla varustettuja jäsenmerkkejä myynnissä 5 euroa kpl 
Rutistuksen, Kierrokkaan ja Purpurien harjoituksissa sekä Killan tapaamisissa. 

HKY:n puvusto 
Puvusto sisältää aikuisten kansallispukuja, purpuripukuja ja  muutamia tanssikenkiä.                                              
Yhdistys lainaa jäsenilleen pukuja tai niiden osia maksutta. Puvut säilytetään SKY:n toimiston tiloissa. 
Pukuluettelo löytyy kotisivulta http://www.hky-ry.net.                                                                                   
Puvustonhoitajana toimii Pirkko Elo, yhteystiedot lehden lopussa.  

Kotisivut 

Kotisivulle pääsee osoitteella www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi.                                                                                                                                       
HKY:llä on myös oma sähköpostiosoite: helsinginkansantanssinystavat(at)gmail.com. 	                                                                                                                

Tanhuankka 
Jäsenlehti Tanhuankka ilmestyy pääasiassa yhdistyksen kotisivulla www.hky-ry.net  Saat sen ilmestymisestä     
tiedon sähköpostiisi ja linkin lehteen. Ne, joilla ei ole sähköpostiosoitetta, saavat lehden paperiversiona.                                                                
Kerro myös, jos tahdot, että nimesi poistetaan lehden jakelulistalta.    

Yhteystietosi 
Jos osoitteesi tai muu yhteystietosi on muuttunut, muistathan ilmoittaa siitä sihteerille; pirkko.elo(at)kolumbus.fi.  
On myös toivottavaa ilmoittaa sihteerille, jos et halua / voi jatkaa HKY:n jäsenyyttä. 

HKY:n hallitus ja toimihenkilöt 2026

Kati Virtanen (puheenjohtaja)		 	 kati.virtanen(at)fimnet.fi                                                     
Pirkko Elo (sihteeri ja puvuston hoitaja) 	 	 pirkko.elo(at)kolumbus.fi	                                                 
Leila Hohenthal (taloudenhoitaja) 	 	 leila.hohenthal(at)gmail.com                                                   
Pauliina Palonen 	 	 	 pauliina.palonen(at)helsinki.fi                                                            
Outi Rinta-Filppula	 	  	 outirintafilppula(at)gmail.com	          	 	
Teppo Rinta-Filppula (nettivastaava)	 	 teppo.rinta-filppula(at)iki.fi	                                                   
Mila Vuorenmaa (varapuheenjohtaja)	 	 mila.vuorenmaa(at)gmail.com 
Ralf Westerlund (orkesterivastaava)	 	 ralf.westerlund(at)saunalahti.fi 
	 	                                                                                       
HKY yhteystiedot	 	 	 helsinginkansantanssinystavat@gmail.com 	 	
	 	 	 	 www.hky-ry.net tai www.tanhu.fi 
HKY Pankkitili 	 	 	 Nordea FI50 1478 3000 7095 71  

http://www.hky-ry.net
http://www.tanhu.fi
http://www.hky-ry.net
mailto:helsinginkansantanssinystavat@gmail.com
http://www.hky-ry.net
http://www.tanhu.fi


Tapahtumakalentereita

www.hky-ry.net (omat kotisivut). 
www.kamukanta.fi.  (Kansanmusiikin ja Kansantanssin Edistämiskeskuksen (KEK) sivusto)  
https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/. (kansantanssiryhmä facebookissa)  

Suomalaisen Kansantanssin Ystävät 

Tanhuviesti 
Tanhuviestin julkaisuasua ollaan muuttamassa blogi-tyyppiseksi. Projekti on kesken. 

Toimikuntiin osallistumaan? 

Kiinnostaisiko osallistua kansantanssin taustaan SKY:n toimikunnissa? 
Kaikki SKY:n toimikunnat tarvitsevat toimijoita, jotta pystyttäisiin tarjoamaan mahdollisimman monipuolista tietoa 
jäsenyhdistyksille.
Kerro kiinnostuksesi SKY:n sähköpostiviestillä ja tule tekemään harrastustamme näkyvämmäksi. 

Toimisto	 	 	                                                           

Döbelninkatu 5 B 21, 00260 HELSINKI	 	 www.kansantanssinyst.fi	  
Toimistonhoitajaa ei tällä hetkellä ole,                                                                                                                                      
joten yhteydenotot sähköpostilla	 	 suom@kansantanssinyst.fi                                                                    
Puvusto on auki keskiviikkoisin klo 17 -19	 	 puvusto@kansantanssinyst.fi	  
	 	 	  

 

Toimitus 

http://www.hky-ry.net
http://www.kamukanta.fi
https://fi-fi.facebook.com/groups/kansantanssi/
http://www.kansantanssinyst.fi
mailto:suom@kansantanssinyst.fi
mailto:puvusto@kansantanssinyst.fi

